PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM RETIRO/SC
ERRATA PREGÃO PRESENCIAL  Nº 13/2017

O Município de Bom Retiro vem a público retificar Edital Pregão Presencial 13/2017.
Alterar:

ONDE SE LÊ: A PROPOSTA DE PREÇOS e os DOCUMENTOS PARA
HABILITAÇÃO deverão ser apresentados até as 10h00min do dia 18/04/2017.

LEIA-SE: A PROPOSTA DE PREÇOS e os DOCUMENTOS PARA HABILITAÇÃO
deverão ser apresentados até as 10h00min do dia 19/04/2017.
Cumpridas as formalidades, publique-se o presente para que surta efeito legal.

Bom Retiro, 10 de abril de 2017.
Vilmar José Neckel

 Prefeito Municipal